




SCHEMA TECNICA

Rev. 01 del 26/06/2018

VIANDER S.P.A.: Loc. Bufaloro, 20 – 06089 Torgiano (PG) – Italy – www.viander.it - Tel. ++39 (0)75-985169 Fax ++39 (0)75-985236

Nome Prodotto Product name	WURSTEL PETITOS 44 PEZZI x 7g PETITOS WURSTEL 44 pieces x 7g	
Descrizione del prodotto Product description	Wurstel senza pelle cotti e affumicati in liquido di governo, calibro 16 mm ca. Origine europea della carne suina. (Affumicatura esclusivamente con legno di faggio prodotto fresco). Smoked peeled sausages in preserving liquid, caliber 16 mm. European origin of pork meat. (Smoking only with beech wood, fresh product).	
Formato	550g	
Cod. Art.	22173	
Cod. EAN	8025797221737	
Cod. Doganale		
Peso netto/Net weight	550g	
Peso sgocciolato/Drained weight	300 g	
Shelf life del prodotto Expiration in month	12 mesi 12	Imballo primario: latta Secondary Pack: tin plate
Imballo secondario: imbollo termoretrato con base in cartone Secondary Pack: Termoretrabile plastic pack on carton base	Unità per vassoio: 6 tara ca 72g, peso lordo ca. 5,1kg, misure ca. 378 x 252 x 84mm Unit per tray: 6	Vassoi per strato: 9 Number trays per layer: 9
Strati per pallet: 17 Number layers per pallet: 17	Vassoi per pallet: 153 Trays per pallet: 153	Unità per pallet: 918 Units per pallet: 918

Ingredienti: carne suina (75%), acqua, sale iodato (sale, iodato di potassio), spezie, estratto di spezie, zucchero, stabilizzante: E450, antiossidante: E330, conservante: E250, fumo di legno di faggio. Può contenere **senape, sedano, proteine di soia.**

Ingredients: pork (75%), water, iodized salt (salt, potassium iodate), spices, spice extracts, sugar, stabilizer: E450, antioxidant: E300, preservative: E250, beechwood smoke. May contain **mustard, celery, soya** proteins.

Parametri chimici – fisici/ Chemical-physical parameters	Limiti/ Limits
BEFFE	>/= 7,5 g / 100 g
BEFFE in FE	>/= 75 g / 100 g
pH	6,0 ± 0,5

Parametri microbiologiche – Microbiological	
---	--

26/06/2018



SCHEMA TECNICA

Rev. 01 del 26/06/2018

VIANDER S.P.A.: Loc. Bufaloro, 20 – 06089 Torgiano (PG) – Italy – www.viander.it - Tel. ++39 (0)75-985169 Fax ++39 (0)75-985236

parameters	
Valore indicativo/Indicative value	≤ 10 ² KBE / g

Dichiarazione nutrizionale / Nutrition declaration	
Valori medi per 100g di prodotto. / Average values for 100g of product.	
Energia / Energy	956kJ / 231kcal
Grassi / Fat	20g
di cui acidi grassi saturi / of which saturates	8,0g
Carboidrati / Carbohydrates	0,7g
di cui zuccheri / of which sugars	0,7g
Proteine / Protein	12g
Sale/ Salt	2,0g

Conservazione / Storage
Conservare in luogo fresco e asciutto e lontano da fonti di calore, una volta aperta conservare in frigorifero e consumare entro 3 giorni. / Keep cool and dry and away from heat sources, once opened keep refrigerated and consume within 3 days.

Bollo CEE / CEE number
DE EV 3 EG

INFORMAZIONI SUGLI ALLERGENI/INFORMATION ABOUT ALLERGENS

Allergeni/ Ingredienti	Presenti nel prodotto in oggetto (se SI, pregasi specificare)	In uso sulla stessa linea	In uso presso lo stabilimento produttivo
Arachidi e derivati: burro di arachidi, farina di arachidi, proteine di arachide, proteine di arachide idrolizzate, olio di arachidi, ...	<input type="checkbox"/> SI Specificare: _____ <input checked="" type="checkbox"/> NO <input type="checkbox"/> NON SA	<input type="checkbox"/> SI <input checked="" type="checkbox"/> NO <input type="checkbox"/> NON SA	<input type="checkbox"/> SI <input checked="" type="checkbox"/> NO <input type="checkbox"/> NON SA
Frutta a guscio e derivati: mandorle, noci del Brasile, anacardi, nocciole, noci di macadamia, noci pecan, pistacchi, noci comuni, olio di noci, ...	<input type="checkbox"/> SI Specificare: _____ <input checked="" type="checkbox"/> NO <input type="checkbox"/> NON SA	<input type="checkbox"/> SI <input checked="" type="checkbox"/> NO <input type="checkbox"/> NON SA	<input type="checkbox"/> SI <input checked="" type="checkbox"/> NO <input type="checkbox"/> NON SA
Latte e prodotti a base di latte, (compreso il lattosio):	<input type="checkbox"/> SI Specificare	<input type="checkbox"/> SI	<input type="checkbox"/> SI



SCHEDA TECNICA

Rev. 01 del 26/06/2018

VIANDER S.P.A.: Loc. Bufaloro, 20 – 06089 Torgiano (PG) – Italy – www.viander.it - Tel. ++39 (0)75-985169 Fax ++39 (0)75-985236

<p>burro, tutti i tipi di latte fresco e conservato, tutti i tipi di formaggio, caseine, lattosio, siero, latte-globuline, caseinati di sodio, ingredienti composti a base di latte (es. cioccolato, creme, budini, ecc), ..</p>	<input checked="" type="checkbox"/> NO <input type="checkbox"/> NON SA	<input checked="" type="checkbox"/> NO <input type="checkbox"/> NON SA	<input checked="" type="checkbox"/> NO <input type="checkbox"/> NON SA
<p>Uova e prodotti a base di uova:</p> <p>meringhe, pasta all'uovo, maionese, albumina, lisozima, lecitine, uova/bianco d'uovo in polvere, ingredienti composti (es. torte, biscotti, ecc), ..</p>	<input type="checkbox"/> SI <i>Specificare: _____</i> <input checked="" type="checkbox"/> NO <input type="checkbox"/> NON SA	<input type="checkbox"/> SI <input checked="" type="checkbox"/> NO <input type="checkbox"/> NON SA	<input type="checkbox"/> SI <input checked="" type="checkbox"/> NO <input type="checkbox"/> NON SA
<p>Pesce e prodotti a base di pesce:</p> <p>pesce (tutte le specie); conserve di pesce, gelatina di pesce, ..</p>	<input type="checkbox"/> SI <i>Specificare: _____</i> <input checked="" type="checkbox"/> NO <input type="checkbox"/> NON SA	<input type="checkbox"/> SI <input checked="" type="checkbox"/> NO <input type="checkbox"/> NON SA	<input type="checkbox"/> SI <input checked="" type="checkbox"/> NO <input type="checkbox"/> NON SA
<p>Crostacei e prodotti a base di crostacei:</p>	<input type="checkbox"/> SI <i>Specificare: _____</i> <input checked="" type="checkbox"/> NO <input type="checkbox"/> NON SA	<input type="checkbox"/> SI <input checked="" type="checkbox"/> NO <input type="checkbox"/> NON SA	<input type="checkbox"/> SI <input checked="" type="checkbox"/> NO <input type="checkbox"/> NON SA
<p>Cereali e derivati:</p> <p>grano, segale, orzo, avena, farro, prodotti derivati da cereali compreso: fibre, crusca, semi, semola, glutine, amidi/amidi modificati, estrusi, germe di grano, ..</p>	<input type="checkbox"/> SI <i>Specificare: _____</i> <input checked="" type="checkbox"/> NO <input type="checkbox"/> NON SA	<input type="checkbox"/> SI <input checked="" type="checkbox"/> NO <input type="checkbox"/> NON SA	<input type="checkbox"/> SI <input checked="" type="checkbox"/> NO <input type="checkbox"/> NON SA
<p>Soia e prodotti a base di soia:</p> <p>lecitine, proteine, olio di soia, ..</p>	<input type="checkbox"/> SI <i>Specificare: _____</i> <input checked="" type="checkbox"/> NO <input type="checkbox"/> NON SA	<input type="checkbox"/> SI <input type="checkbox"/> NO <input type="checkbox"/> NON SA	<input checked="" type="checkbox"/> SI <input type="checkbox"/> NO <input type="checkbox"/> NON SA
<p>Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo:</p> <p>incluso olio di sesamo</p>	<input type="checkbox"/> SI <i>Specificare: _____</i> <input checked="" type="checkbox"/> NO <input type="checkbox"/> NON SA	<input type="checkbox"/> SI <input checked="" type="checkbox"/> NO <input type="checkbox"/> NON SA	<input type="checkbox"/> SI <input checked="" type="checkbox"/> NO <input type="checkbox"/> NON SA
<p>Sedano e prodotti a base di sedano</p>	<input type="checkbox"/> SI <i>Specificare: _____</i> <input checked="" type="checkbox"/> NO <input type="checkbox"/> NON SA	<input type="checkbox"/> SI <input type="checkbox"/> NO <input type="checkbox"/> NON SA	<input checked="" type="checkbox"/> SI <input type="checkbox"/> NO <input type="checkbox"/> NON SA



SCHEMA TECNICA

Rev. 01 del 26/06/2018

VIANDER S.P.A.: Loc. Bufaloro, 20 – 06089 Torgiano (PG) – Italy – www.viander.it - Tel. ++39 (0)75-985169 Fax ++39 (0)75-985236

Senape	<input type="checkbox"/> SI Specificare: _____ <input checked="" type="checkbox"/> NO <input type="checkbox"/> NON SA	<input type="checkbox"/> SI <input type="checkbox"/> NO <input type="checkbox"/> NON SA	<input checked="" type="checkbox"/> SI <input type="checkbox"/> NO <input type="checkbox"/> NON SA
SO₂ : Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO ₂ . Tutti gli additivi compresi tra E220 ed E228	<input type="checkbox"/> SI Specificare: _____ <input checked="" type="checkbox"/> NO <input type="checkbox"/> NON SA	<input type="checkbox"/> SI <input checked="" type="checkbox"/> NO <input type="checkbox"/> NON SA	<input type="checkbox"/> SI <input checked="" type="checkbox"/> NO <input type="checkbox"/> NON SA
Lupino e prodotti a base di lupino	<input type="checkbox"/> SI Specificare: _____ <input checked="" type="checkbox"/> NO <input type="checkbox"/> NON SA	<input type="checkbox"/> SI <input checked="" type="checkbox"/> NO <input type="checkbox"/> NON SA	<input type="checkbox"/> SI <input checked="" type="checkbox"/> NO <input type="checkbox"/> NON SA
Molluschi e prodotti a base di molluschi	<input type="checkbox"/> SI Specificare: _____ <input checked="" type="checkbox"/> NO <input type="checkbox"/> NON SA	<input type="checkbox"/> SI <input checked="" type="checkbox"/> NO <input type="checkbox"/> NON SA	<input type="checkbox"/> SI <input checked="" type="checkbox"/> NO <input type="checkbox"/> NON SA

PRODOTTO IN GERMANIA/PRODUCED IN GERMANY STABILIMENTO: DE – EV 24 - EG. IMPORTATO DA: VIANDER S.p.A. Loc. Bufaloro, 20 – Torgiano (PG) – Italia, Cod F. 3262